
Sporządzono: 03-01-2020

Protokół z sesji

XV zwyczajna sesja Rady Gminy Drawsko
data posiedzenia: 30-12-2019

miejsce posiedzenia: Urząd Gminy Drawsko ; 64-733 Drawsko ; ul. Powstańców Wlkp. 121

Porządek obrad

Sprawy regulaminowe1.
Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad sesjiA.
Uchwalenie porządku obrad XV zwyczajnej sesjiB.
Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnymC.
Informacja radnych powiatowychD.
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesjiE.
Interpelacje i zapytania radnychF.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania zgłoszone na poprzedniej sesjiG.

Rozpatrzenie projektów uchwał lub zajęcie stanowiska2.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.A.
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klubu Senior +B.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa w Gminie Drawsko na rokC.
szkolny 2019/2020
Podjęcie uchwały w sprawie programu wspierania edukacji dzieci i młodzieży z terenuD.
Gminy Drawsko
Podjęcie uchwały w sprawie drawskiego regulaminu wspierania edukacji uzdolnionychE.
dzieci i młodzieży uczących się w placówkach oświatowych funkcjonujących na terenie
Gminy Drawsko

Wolne głosy, wnioski i zapytania.3.
Zakończenie.4.

Wykaz głosowań

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym1.
przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji2.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -



WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.3.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klubu Senior +4.

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa w Gminie Drawsko na rok szkolny5.
2019/2020

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie programu wspierania edukacji dzieci i młodzieży z terenu Gminy6.
Drawsko

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -
Podjęcie uchwały w sprawie drawskiego regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i7.
młodzieży uczących się w placówkach oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy Drawsko

przyjęto przedmiot głosowania (w. zwykła)
obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Augustyński Michał; Chorzewski Rafał; Gapski Włodzimierz ; Graj Radosław ;
Jabłonowski Ryszard ; Jerzy Ewa; Judkowiak Piotr; Kuźmin Ewa; Kwita Piotr; Madaj Roman;
Magdziarz Łucja; Matuszczak Artur; Pikula Ireneusz; Sauermann Joanna; Wiewiórka Edward ;
PRZECIW - 0 -
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -

Przebieg sesji

Ad. pkt. 1a

XV zwyczajną sesję Rady Gminy Drawsko otworzył –  R. Jabłonowski – Przewodniczący Rady Gminy



Drawsko. Stwierdził, że na 15 radnych  obecnych jest 15 radnych. Radna jest władna do
podejmowania uchwał.

Ad. pkt. 1b

- Przewodniczący Rady zapytał, czy są jakieś zmiany do przedstawionego porządku obrad?

Uwag nie było.

Głosowanie - uchwalenie porządku obrad XV zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko.

Lp. Imię i
Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał

się

1. Michał
Augustyński X   

2. Rafał
Chorzewski X   

3. Włodzimierz
Gapski X   

4. Radosław
Graj X   

5. Ryszard
Jabłonowski X   

6. Ewa Jerzy X   

7. Piotr
Judkowiak X   

8. Ewa Kuźmin X   

9. Piotr Kwita X   

10. Roman
Madaj X   

11. Łucja
Magdziarz X   

12. Artur
Matuszczak X   

13. Ireneusz
Pikula X   

14. Joanna
Sauermann X   

15. Edward
Wiewiórka X   

Za przedstawionym porządkiem obrad radni głosowali jednogłośnie. 

Ad.pkt. 1c

 Wójt poinformował radnych o odbytych spotkaniach i wydarzeniach minionego okresu od ostatniej



sesji:

- 20 grudnia – oficjalne otwarcie mostu na rzece Miała w Moczydłach

- 21 grudnia – XII Gwiazdkowy Turniej w Halowej Piłce Nożnej

- 22 grudnia – XXI Mistrzostwa Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego w Halowej Piłce Nożnej Oldbojów
40+ LZS

-27 grudnia – konsultacje w PRGOK z przedstawicielami firmy Alvater w zakresie gospodarki odpadami

- 27 grudnia – gminne obchody 101r. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego

Wójt poinformował radnych o przyznanym dofinansowaniu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 17.500 zł na usuwanie azbestu oraz złożonym wniosku do
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na kwotę ok. 20.000 zł na usuwanie
folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu Gminy Drawsko.

- Przewodniczący Rady Gminy Drawsko zarządził głosowanie.

Wykaz głosowania w protokole w wykazie głosowań - punkt 1.

Ad. pkt. 1d

- K.Kawczyński przedstawił informację z prac Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.

- Z. Piątek przedstawił informację z prac Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego.

Ad.pkt. 1e

-E.Wiewiórka odczytał informację z wykonania protokołu z XIV zwyczajnej sesji Rady Gminy Drawsko.

- Przewodniczący zapytał, czy są pytania do protokołu. Pytań nie było. Przewodniczący zarządził
głosowanie.

Wykaz głosowań w protokole w wykazie głosowań - punkt 2.

Ad. pkt. 1e

Interpelacji nie było.

Ad. pkt. 1f, g

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania nie było.

Ad. pkt. 2a

Uchwała nr XV/98/2019 w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r. przegłosowano jednogłośnie -
wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 3.

Ad. pkt. 2b

Uchwała nr XV/99/2019 w sprawie  utworzenia Klubu Senior + przegłosowano jednogłośnie - wykaz
głosowań w wykazie głosowań-punkt 4.



Ad.pkt. 2c

Uchwała nr XV/100/2019 w sprawie ustalenia średniej ceny paliwa w Gminie Drawsko na rok szkolny
2019-2020 przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 5.

Ad. pkt. 2d

Uchwała nr XV/101/2019 w sprawie programu wspierania edukacji dzieci i młodzieży z terenu Gminy
Drawsko przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 6.

Ad. pkt. 2e

Zmiany do regulaminu:

Głosowanie w zakresie punktu regulaminu: Termin składania wniosków

Wnioski o przyznanie tytułu Prymusa Szkoły lub Nagrody Gminy w ww. kategoriach składają wskazane
podmioty nie później niż 5 dni przed zakończeniem zajęć dydaktycznych do Wójta Gminy wraz z
uzasadnieniem.

Wzór wniosku o przyznanie tytułu Prymusa Szkoły lub Nagrody Gminy w ww. kategoriach określa
załącznik do niniejszego regulaminu.

Lp. Imię i
Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał

się

1. Michał
Augustyński X   

2. Rafał
Chorzewski X   

3. Włodzimierz
Gapski X   

4. Radosław
Graj X   

5. Ryszard
Jabłonowski X   

6. Ewa Jerzy X   

7. Piotr
Judkowiak X   

8. Ewa Kuźmin X   

9. Piotr Kwita X   

10. Roman
Madaj X   

11. Łucja
Magdziarz X   

12. Artur
Matuszczak X   



13. Ireneusz
Pikula X   

14. Joanna
Sauermann X   

15. Edward
Wiewiórka X   

Za przedstawioną zmianą radni głosowali jednogłośnie.

Głosowanie  w zakresie punktu regulaminu:

IV Przyznawanie tytułu i nagród w ramach regulaminu.

3. Komisja rozpatruje zgłoszone wnioski do dnia zakończenia roku szkolnego.

Lp. Imię i
Nazwisko Za Przeciw Wstrzymał

się

1. Michał
Augustyński X   

2. Rafał
Chorzewski X   

3. Włodzimierz
Gapski X   

4. Radosław
Graj X   

5. Ryszard
Jabłonowski X   

6. Ewa Jerzy X   

7. Piotr
Judkowiak X   

8. Ewa Kuźmin X   

9. Piotr Kwita X   

10. Roman
Madaj X   

11. Łucja
Magdziarz X   

12. Artur
Matuszczak X   

13. Ireneusz
Pikula X   

14. Joanna
Sauermann X   

15. Edward
Wiewiórka X   



Za przedstawioną zmianą radni głosowali jednogłośnie. 

Głosowanie

Uchwała nr XV/102/2019 w sprawie drawskiego regulaminu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i
młodzieży uczących się w placówkach oświatowych funkcjonujących na terenie Gminy
Drawsko przegłosowano jednogłośnie - wykaz głosowań w wykazie głosowań-punkt 7.

Ad. pkt. 3

- Przewodniczący Rady poinformował o planowanych na styczeń terminach komisji i sesji.

Ad. pkt. 4

Ponieważ nikt więcej nie zabierał już głosu w sprawach objętych porządkiem obrad, Przewodniczący
Rady Gminy  Drawsko Ryszard Jabłonowski podziękował wszystkim zgromadzonym za obecność i
zamknął posiedzenie o godz. 15.00.

 

    Protokołowała:                                                                         Prowadził:

    Sylwia Marek                                                                   Ryszard Jabłonowski

Kierownik Referatu Organizacyjnego                   Przewodniczący Rady Gminy Drawsko

 

          

sporządził
Sylwia Marek przewodniczący


